

ਗੁਰੂ ਰਵਿਦਾਸ ਆਯੁਰਵੇਦ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪੰਜਾਬ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ

ਨੋਟਿਸ -

ਡਿਪਲੋਮਾ ਇੰਨ ਮੈਡੀਟੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਯੋਗਾ ਸਾਇੰਸਸ ਦੀਆਂ ਖਾਲੀ ਰਹਿੰਦੀਆਂ ਸੀਟਾਂ ਲਈ

ਇਹ ਗੁਰੂ ਰਵਿਦਾਸ ਆਯੁਰਵੇਦ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪੰਜਾਬ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਅਧੀਨ ਮੈਡੀਟੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਯੋਗਾ ਵਿਗਿਆਨ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਸਾਲ ਦੇ ਡਿਪਲੋਮਾ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲਾ ਲੈਣ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 26.11.2024 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 08:00 ਵਜੇ ਕੈਂਪ ਆਫਿਸ, 'CM DI ਯੋਗਸ਼ਾਲਾ', ਮੈਡੀਕਲ ਸਿੱਖਿਆ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-69, ਮੋਹਾਲੀ ਵਿਖੇ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਖਾਲੀ ਰਹਿੰਦੀਆਂ ਸੀਟਾਂ ਲਈ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਦਾਖਲਾ ਸੀਟਾਂ ਦੀ ਉਪਲਬਧਤਾ ਅਤੇ ਪਹਿਲਾਂ ਆਉ ਪਹਿਲਾਂ ਪਾਓ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਹੇਠ ਲਿਖੇ 10 ਜਿਲ੍ਹਿਆਂ ਵਿੱਚ ਹੀ ਸੀਟਾਂ ਖਾਲੀ ਰਹਿੰਦੀਆਂ ਹਨ:-

ਲੜੀ. ਨੰ	ਜਿਲਾ
1.	ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
2.	ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ
3.	ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ
4.	ਜਲੰਧਰ
5.	ਲੁਧਿਆਣਾ
6.	ਕਪੂਰਥਲਾ
7.	ਮੋਗਾ
8.	ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ
9.	ਐਸ.ਬੀ.ਐਸ. ਨਗਰ
10.	ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ

ਬਾਕੀ ਜਿਲ੍ਹਿਆਂ ਵਿੱਚ ਸੀਟਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਭਰ ਚੁੱਕੀਆਂ ਹਨ। ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਸਾਰੇ ਅਸਲ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਇੱਕ ਫੋਟੋ ਕਾਪੀ ਦੇ ਨਾਲ ਜਲਦੀ ਪਹੁੰਚਣ। ਚਾਰ (4) ਤਾਜ਼ਾ ਪਾਸਪੋਰਟ ਆਕਾਰ ਦੀਆਂ ਫੋਟੋਆਂ ਲਿਆਓ। 1000/- ਰੁਪਏ ਦੀ ਦਾਖਲਾ ਫੀਸ ਯੂ.ਪੀ.ਆਈ. ਜਾਂ ਨਕਦ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਇਕੱਠੇ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਰਜਿਸਟਰਾਰ

Guru Ravidas Ayurved University Punjab Hoshiarpur

NOTICE - COUNSELING OF VACANT SEATS

DIPLOMA IN MEDITATION AND YOGA SCIENCES

It is for information of all candidates seeking admission to one year Diploma in Meditation and Yoga Sciences under Guru Ravidas Ayurved University Punjab Hoshiarpur. All the candidates are advised that On-spot counselling for vacant seats will be held on 26.11.2024 at 08:00 AM at Camp Office, 'CM DI YOGSHALA', Medical Sikhya Bhawan, Sector-69, Mohali. Admission will be done on availability of seats and on the first-come first-serve basis.

Seats are vacant only in following 10 districts:-

Sr. No.	District
1.	Amritsar
2.	Fatehgarh Sahib
3.	Hoshiarpur
4.	Jalandhar
5.	Ludhiana
6.	Kapurthala
7.	Moga
8.	S.A.S. Nagar
9.	S.B.S. Nagar
10.	Sri Muktsar Sahib

Seats in other districts are already full. All the candidates are advised to arrive early along with all the original documents and one set of photocopy of the same. Bring four (4) recent passport-size photographs. An admission fee of Rs. 1000/- will be collected on the spot during counseling via UPI or cash.

Registrar